ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 11

РЕШЕНИЕ

9 августа 2022 года  № 36-3

Санкт-Петербург

 О дополнительном зачислении в резерв составов

участковых избирательных комиссий

На основании пункта 9 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 №

67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в

референдуме граждан Российской Федерации», пунктов 4 и 22 Порядка

формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового

члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий,

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии

Российской Федерации от 5 декабря 2012 №152/1137-6, решения Санкт-

Петербургской избирательной комиссии от 19.04.2018 № 49-5 «О резерве

составов участковых комиссий в Санкт-Петербурге», Территориальная

избирательная комиссия № 11 решила:

1. Зачислить в резерв составов участковых избирательных комиссий

лиц согласно приложению к настоящему решению.

2.  Разместить настоящее решение на официальном сайте

Территориальной избирательной комиссии № 11.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Территориальной избирательной комиссии №11 К.Г.Степанова.

Председатель Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              К.Г.Степанов

Секретарь Территориальной

избирательной комиссии № 11                                                              А.П.Басин

Приложение к решению

Территориальной избирательной комиссии № 11

от 09.08.2022 года № 36-3

Территориальная избирательная комиссия № 11

Санкт-Петербург

Список лиц, зачисленных в резерв составов

участковых избирательных комиссий

№

п/п

Фамилия, имя,

отчество
Субъект выдвижения

Номер

избирательн

ого участка

1.  Когуа Людмила

Анатольевна

собрание избирателей по месту жительства 496

2.  Демакова Ксения

Алексеевна

собрание избирателей по месту жительства 496, 497

3.  Сараева Валерия

Александровна

собрание избирателей по месту работы 496, 497, 498

4.  Богданов Евгений

Викторович

собрание избирателей по месту работы 497

5.  Горохова Валерия

Леонидовна

собрание избирателей по месту работы 497

6.  Колоницкая Татьяна

Александровна

собрание избирателей по месту жительства 498

7.  Майорова Марина

Игоревна

собрание избирателей по месту работы 499

8.  Флёмин Андрей

Владимирович

собрание избирателей по месту жительства 499

9.  Егоров Алексей

Николаевич

собрание избирателей по месту работы 499

10.  Горбунова Евгения

Александровна

собрание избирателей по месту работы 499

11.  Рожко Анна

Валентиновна

собрание избирателей по месту работы 501